dubitatum est.	<u>Ca.xx.</u>
De scripturis apocriphis.	<u>Ca.xxi.</u>
De scripturis hereticorum.	<u>Ca.xxii.</u>
De menandro mago et ceterorum hereticorum sectis.	<u>Ca.xxiii.</u>
De his episcopis qui non sunt aspernati iura coniugii.	<u>Ca.xxiii.</u>
De philippi et iohannis excessu vel quietis loco.	<u>Ca.xxv.</u>
Quemadmodum symeon iherosolimorum episcopus passus sit.	<u>Ca.xxvi.</u>
De psecutionibus ecclesie. et quemadmodum traianus cristianos vetuerit inquire.	<u>Ca.xxvii.</u>
De successionibus pontificum.	<u>Ca.xxviii.</u>
De ignatio et apostolis eius.	<u>Ca.xxix.</u>
De his evangelistis qui eo tempore eminebant.	<u>Ca.xxx.</u>
De epistola clementis aliisque scriptis eius.	<u>Ca.xxxi.</u>
De libris papie.	<u>Ca.xxiiij.</u>

Incipiunt capitula libri quarti.

Q ui sub imperio traiani romanorum vel alexandrinorum episcopi fuerint,	<u>Ca.i.</u>
Qualia sub traiano passi sunt iudei.	<u>Ca.ii.</u>
Qui sub adriano fidei defensione scripsierint.	<u>Ca.iii.</u>
Qui sub eodem romanorum et alexandrinorum fuerint sacerdotes.	<u>Ca.iii.</u>
Epi iherosolimorum ab exordiisque ad tpa memorata.	<u>Ca.v.</u>
De successione romani et alexandini pontificis.	<u>Ca.vi.</u>
Excidium nouissimum iudeorum temporibus adriani.	<u>Ca.vii.</u>
Qd marcus primus ex gentibus episcopus iherosolimorum fuerit et de hereticis eiusdem temporis vel qui tunc ecclesiastici scrip tores extiterint.	<u>Ca.vii.</u>
Exemplum epistole imperatoris adriani ad minucium fudianum proconsulem asie.	<u>Ca.ix.</u>

- Q**uod post adrianum anthoninus imperator extiterit. et q̄ primo imperij eius anno post thelesphorum romanū pontificem. ignius in episcopatu successerit. et de hereticis eiusdem temporis. **Ca. x.**
De successionib⁹ romanor⁹ et alexandrinoꝝ pontificū. **Ca. xi.**
De iustino catholico philosopho. **Ca. xii.**
Rescriptum anthonini cesaris ad asianos pro cristianis qui affligebantur. **Ca. xiii.**
Quid de policarpo apostolor⁹ discipulo refertur **Ca. xiv.**
Qđ policarpus sub seuero alioꝝ nonnulli smirne martirium passi sunt. **Ca. xv.**
Qđ iustinus philosphus verbum cristi predicans martirium meruit. **Ca. xvi.**
De taciano oratore. **Ca. xvii.**
De martyrib⁹ quos iustin⁹ i suis cōmemorat libris. **Ca. xviii.**
Qđ iustini scripta ad nos vñqꝝ peruererint. **Ca. xix.**
Qui tunc episcopi romane et alexandrine atqꝝ antiochensi ecclesie prefuerunt. **Ca. xx.**
De hñs qui memoratis tñib⁹ ecclesiastice scriptores emicuerit et de hereticis eiusdem temporis **Ca. xxi.**

Inceptiunt capitula libri quinti.

- Q**uod soteri romano episcopo eleutherus successerit et de persecutionibus eiusdem temporis. **Ca. i.**
Qualis attalo apparuit visio. **Ca. ii.**
De montano et ceteris pseudo prophetis. **Ca. iii.**
Qđ martyres hyreneū sua cōmēdatione psequuntur. **Ca. iv.**
Qđ sub marco aurelio cesare nostroꝝ precib⁹ exauditis pluuiā presliterit deus. **Ca. v.**
Ennumeratio romanor⁹ pontificū. **Ca. vi.**